＜様式―１＞

北 陵 多 目 的 広 場 使 用 申 し 込 み 書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込日　平成　　年　　月　　日

スポーツクラブ２１北陵 会長　殿

　　　使 用 者（団 体）名
　　　住　　　　　　　所
　　　責　　　任　　　者 　　　　　　　　　　　　℡：
　　　連　　　絡　　　先 Fax：

eMail：
下記の通り北陵多目的広場の使用規則に同意し、使用を申し込みます。

　　　使 用 日　　　平成　　年　　月　　日　　　曜日
　　　時　　間　　　　　　　時　　分　～　　　時　　分

　　　使用人数　　　男子　　　　名、　女子　　　名　合計　　　　名
使用目的（具体的に）

　＜注意＞
　①、出来るだけ車は控えて、乗り合わせて来場してください。
　②、駐車場でのアイドリングは禁止。
　③、トイレットペーパは各自持参ください。

　④、使用後のグラウンド及びトイレの清掃・ゴミの持ち帰り励行。